



Mielnik 08.02.2013 r.

ZP-O.271.4.2.2013

Odpowiedzi na pytania nr 6 z dnia 07.02.2013 r.

Dot. konkursu na opracowanie koncepcji architektoniczno-technicznej kładki pieszo-rowerowej przez rzekę Bug w miejscowości Niemirów

Pytanie nr 1

Część A, rozdział II, punkt 2.1.9

Skąd przewiduje się doprowadzenia zasilania oświetlenia kładki (przewidywana długość przyłącza) i czy ma to być ujęte w projekcie?

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania projektu oświetlenia samej kładki i określenia zapotrzebowania na tę moc?

Odpowiedź do pytania nr 1

Złącze kablowe najprawdopodobniej należy wykonać zejściem z istniejącego słupa linii napowietrznej w dz. nr 545. Długość złącza kablowego szacuje się na nie więcej niż 200m.

Na etapie wykonania dokumentacji technicznej należy wykonać pełną instalację wewnętrzną do złącza kablowego.

Informuję, że wyżej opisane złącze (odcinek sieci od słupa do skrzynki pomiarowo-zabezpieczeniowej) leży w gestii właściciela sieci - PGE Białystok.

Warunki szczegółowe będą określone na bazie rozwiązania docelowego projektu.

Pytanie nr 2

Część A, rozdział II, punkt 2.2.2

Jakie parametry pojazdu ratunkowego/technicznego należy przyjąć do opracowania?

Odpowiedź do pytania nr 2

Należy kierować się normami branżowymi. Zamawiający nie podaje innych, specyficznych wytycznych. (Patrz odpowiedź na pytania nr 4 z dnia 07.02.2013, pytanie nr 4)

Pytanie nr 3

Część A, rozdział II, punkt 2.2.4

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania podpór w nurcie rzeki?

Jaka jest minimalna dopuszczalna rozpiętość przęsła nurtowego?

Odpowiedź do pytania nr 3

O możliwościach stosowania podpór w rzece i rozpiętości przęsła mówią warunki RZGW w Warszawie - dokumenty w załączeniu.

Pytanie nr 4

Część A, rozdział V, punkt 2.2.2

Czy Zamawiający dopuszcza skale inne niż 1:100 do przedstawienia rzutów i widoków? Do przedstawienia obiektu o długości ca. 300 m w skali 1:100 potrzebna jest plansza o długości ca. 3,0 m, podczas gdy podane maksymalne wymiary plansz to 100x70 cm.

Odpowiedź do pytania nr 4

Dopuszcza się skalę 1:200.

Pytanie nr 5

Część A, rozdział VII, punkt 1.1.2

Czy fakt przynależności do Izby Inżynierów Budownictwa/Izby Architektów i objęcie w jej ramach umową ubezpieczenia OC o sumie gwarancyjnej 50 000 euro spełnia warunki wymienione w w/w punkcie?

Odpowiedź do pytania nr 5

Tak, powyższe ubezpieczenie spełnia warunki udziału wymienione w w/w punkcie regulaminu.

Pytanie nr 6

Część A, rozdział VII, punkt 3.3

Czy w przypadku konieczności wykonania raportu oddziaływania na środowisko (zamiast przewidywanej karty informacyjnej) Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu?

Czy w związku z przejęciem przez Zamawiającego obowiązku dostarczenia materiałów do projektowania w postaci mapy i wyników badań geologicznych Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany terminu opracowania dokumentacji w przypadku opóźnienia przekazania tych materiałów?

Odpowiedź do pytania nr 6

W przypadku konieczności uzyskania raportu środowiskowego zmiana terminu jest dopuszczalna.

Pytanie nr 7

Część B, punkt 2, podpunkt 1

Prosimy o wskazanie punktu widokowego nr 4 wymienionego w opisie jako punkt do wizualizacji nocnej.

Odpowiedź do pytania nr 7

Punkt 4 (wizualizacja nocna) ma być wykonana na bazie punktu 2 wizualizacji.

Wójt Gminy Mielnik

Adam Tobota